

název dokumentu:	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2
zadavatel:	ČEPRO, a.s. se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531 sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze společně zastoupen: Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva; Ing. Františkem Todtem – členem představenstva
název zakázky:	Monitoring odpadních, pitných a podzemních vod v oblasti podnikové ekologie v ČEPRO, a.s., 2019 - 2022
číslo evid. z VVZ / druh:	Z2018 – 026994 ; nadlimitní zakázka v otevřeném režimu
č.zakázky zadavatele:	165 / 18 / OCN

Společnost **ČEPRO, a.s.**, jako zadavatel výše uvedené veřejné nadlimitní zakázky, uveřejněné dne 9. 8. 2018 na profilu zadavatele E-ZAK na adrese <https://zakazky.ceproas.cz/vz00000815> a ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2018-021442, obdržel žádost s doplňujícími dotazy k „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1“ z 13.8.2018 a níže uvádí, dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon“) své odpovědi a podává tak vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené zakázce:

Doplňující dotaz č. 1 k dotazu č. 5 a odpovědi z Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (viz níže):

Jednotkou je 1 ČS/ kalendářní rok - to znamená, že účastník výběrového řízení má vypočítat nějaký průměr všech ČS? Například v Dolní Rožínce č.430 se jedná o jeden odběr odpadní vody. A např. Olomouc - Hodolany, Lipenská č. 518. se jedná o 5 podzemních vod. I četnost u ČS je rozdílná.

Odpověď:

ANO, přestože je rozsah a četnost vzorkování na jednotlivých ČS rozdílná v konečné fázi bude celková suma shodná.

Dotaz č. 5:

V příloze ZD č. 6 - položkovém rozpočtu - jsou uvedeny popisy položek jako odběry vzorků. Má částka zahrnovat pouze odběr vzorku nebo i cenu rozborů vzorků ?

Odpověď:

Částka má obsahovat veškeré náklady, spojené se zajištěním odběru a rozboru vzorku, tzn. včetně dopravy, vystavení protokolu o odběru a protokolu o zkoušce a dalších nákladů s tím spojených.

Dotaz č. 2:

Jakým způsobem se bude stanovovat cena C3 a C4? V zadávací dokumentaci je uvedeno, že se jedná o prostý součet jednotkových cen. V excelové tabulce chybí funkce na součet. Je to ovšem opravdu součet? Nebere se zřetel na to četnost daných stanovení? Např. C10 - C40 je mnohem více, než např. aktivity alfa.

Odpověď:

V případě nabídkových cen „C a C1, C2, C3, C4“ se jedná vždy o prosté součty pro účely hodnocení, jak je uvedeno v čl. 4 ZD – „Způsob zpracování nabídkové ceny“. Příloha č. 6 list „Jednotkové ceny 2019 - 2022“ slouží pro stanovení ceny služeb nad rámec paušálních cen přílohy ZD č. 5_ Seznam míst plnění. Znamená to tedy, že jednotkové ceny budou využity v případě zvláštních požadavků zadavatele na zajištění služby, které nejsou obsaženy v příloze č. 5. ZD.

Lhůta pro podání nabídek se touto změnou se nemění, tj. zůstává a je stanovena do **25. 9. 2018 do 11:00 hod.**

V Praze dne: **20. 8. 2018**

.....
Ing. Pavel Ševčík
zadavatelem pověřený administrací zakázky

ČEPRO, a.s., Odbor centrálního nákupu,
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice,
pavel.sevcik@ceproas.cz;
tel.: 221 968 247, 739 240 286